
Ny farge, flere muligheter – Kenwood Go Collection blir enda smartere 
for små kjøkken  

 

Kenwoods populære Go Collection lanseres nå i en ny, naturinspirert farge – Eucalyptus. 
Samtidig videreutvikles serien når matprosessoren MultiPro Go utvides med et dedikert 
blender-tilbehør, som gjør det enklere å håndtere flere oppgaver på et kompakt kjøkken. 

Kenwood videreutvikler Go Collection, en serie kompakte kjøkkenprodukter utviklet for mindre 
kjøkken, med fokus på smart oppbevaring og effektiv utnyttelse av plass. 

Nå introduseres serien i Eucalyptus Green – en myk, pastellgrønn nyanse inspirert av naturen. 
Fargen kompletterer kolleksjonens eksisterende fargepalett, som fra før finnes i gråblått og 
rustrødt. 

Samtidig oppdateres MultiPro Go med et nytt blender-tilbehør. Dette gjør det mulig å lage 
smoothies, drikker og sauser i et dedikert format, uten å ta opp mer plass. Det innebærer at 
flere oppgaver kan utføres innenfor samme system, uten behov for ekstra utstyr eller mer 
benkeplass. 

Med den nye fargen og det utvidede bruksområdet blir Go Collection enda mer allsidig, og 
dekker flere behov i ett og samme kompakte format. 



Go Collection er tilgjengelig i utvalgte butikker samt via Kenwoods nettbutikk. 

Veiledende priser: 

Kenwood Go (kjøkkenmaskin)​
3 699 NOK 

Kenwood QuickMix Go (håndmikser)​
699 NOK  

Kenwood MultiPro Go & Blender (matprosessor & blender)​
1 899 NOK  

For mer informasjon eller forespørsler, kontakt:​
Andrea Steen, pressekontakt gjennom A Little Good Agency​
E-post: andrea@alittlegoodagency.com​
Telefon: +47 414 68 317 
​
OM KENWOOD​
Hos Kenwood har vi designet og utviklet ledende, brukervennlig og effektivt kjøkkenutstyr siden 1947. 
Kenwoods kjøkkenmaskiner brukes på kjøkken over hele verden, og som eksperter på matlaging er vårt 
fokus at hvert produkt skal øke gleden ved bruk på kjøkkenet, samtidig som det holder høy kvalitet. 

Kenwood er en del av De’Longhi Group.​
Les mer på: https://www.kenwoodworld.com/nb-no 

 

https://www.kenwoodworld.com/nb-no/c/stativmiksere/kenwood-go
https://www.kenwoodworld.com/nb-no
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